[bookmark: _Hlk4585606][bookmark: _Hlk38533472][bookmark: _Hlk52720418]
[bookmark: _Hlk52718579][bookmark: _Hlk45026136]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА - ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от 29 июля 2021 года                                                             № 77

«О присвоении наименования
скверу ВОВ»

     В целях упорядочения местонахождения объектов, в соответствии с Уставом муниципального образования, заслушав мнения депутатов поселения сельского поселения «Село Льва-Толстого» Сельская Дума  муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого»

Р Е Ш И Л А :

1.Присвоить наименование скверу ВОВ в с.Льва Толстого по ул.Советской  - «Сквер Победы».
2.Данное решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru.

Глава муниципального образования
сельское поселение
«Село Льва-Толстого»                                                   В.Д. Евтишенков